
Na podlagi 219. člena zakona o davkih občanov (Urad-
ni list SRS, št. 44/82) in 21. člena pravilnika o knjiženju
davkov občanov (Uradni Iist SRS, št. 2/73) ter
člena statuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št.

) je skupščina občine Ljubljana-Šiška na seji
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne

sprejela

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa
davkov in prispevkov občanov

f za leto 1982 v ;

•• •-•''•••'-.•• ( : y , ' - r 1 . e i e n '••>*> •*'" ' ^ • ' ' • : ' C '

Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov obča-
nov za leto 1982.

• ' • ' : } : • ' >•:•'•'*,. ••:•>• •-,••• 2 . č l e n • ' * » • " : • t , ^ i . y . - " » " • • •'"•.•. v

Zaključni račun obsega: bilanco, bruto bilanco, pregled
skupno doseženega prometa in pregled stanja računov
individualnih davčnih zavezancev na dan 31. decembra
1982.

3. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov izkazuje

za leto 1982 sledeči promet po bruto bilanci:

Obremenitve
Prepisi stroškov in obresti
Odpisi
Plačila

784,915.573,60
7,398.223,25
8,422.171,25

733,461.184,95

Saldo 31.decembra 1983 50,430.440,65

Po bilanci
Aktiva
120,884.201,75

Pasiva
120,884.201,75

4. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.

Št.
Ljubljana, dne

Predsednica
skupščine občine

Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek, I. r.

Obrazložitev:
Po zakonu o davkih občanov (219. člen) mora občinska

skupščina potrditi zakijučni račun davkov in prispevkov
občanov.

Zaključni račun je sestavila uprava za družbene prihod-
ke v roku do 31.marca 1983. V skladu z 21.členom pra-
vilnika o knjiženju davkov in prispevkov občanov ga je
pregledala strokovna komisia, ki jo je imenoval izvršni
svet občine na 55. seji dne 18. aprila 1983. Strokovna ko-
misija je pregledala zaključni račun dne 25. aprila 1983 in
izdelala poročilo.

Poročilo je obravnaval izvršni svet skupščine občine
na 64. seji dne 31. maja 1983 in je sestavni del tega sklepa.

• ' . ; ••;•-•' , ' D i r e k t o r

' • - » * ; u p r a v e z a d r u ž b e n e p r i h o d k e
'"'••'•. '\S 'r. ••''•• ; 1 , f r i ; ' . ;. ;• M i r o s l a v B r e č k o , I. r.


